
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte: 00062642/2016 

VISTO 

La sol ic i tud e f e c t u a d a p o r la C o o r d i n a d o r a Académica d e la Maestría e n 
Investigación E d u c a t i v a , a fin d e rect i f ica r las a c t a s N° 00494 00436 y / N° 
0504 r e s p e c t i v a m e n t e , c a l i f i c a c i o n e s c o r r e s p o n d i e n t e s a la a l u m n a K A R E M 
ELIANA RIVERO DNl 27297107 

C o n s i d e r a n d o 

Q u e lo c a r r e r a a l real izar las a c t a s manuscr i tas , cometió un error involuntar io, y 
se c o l o c a r o n c a l i f i c a c i o n e s q u e n o c o r r e s p o n d e n a su actuación académica 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Art.r R e c t i f i c a r d e la Historia Académica d e la a l u m n a K A R E M ELIANA 
RIVERO, DNl 27297107, las c a l i f i c a c i o n e s d e las A c t a s : N° 00494 00436 y / N° 
0504 d e las as ignatu ras c o r r e s p o n d i e n t e s y d o n d e d i c e "Sociología de ias 
instituciones Educativas; 8 (OCHO) deberá decir 10 (DIEZ), " Cultura, Sociedad 
y Procesos Cognitivos" 7(SiETE) deberá decir 8(OCHO) y "Educación y 
Sociedad en América Latina" 7(SiEJE) deberá decir 10 (DIEZ) 

Arf. 2°.- Las a u t o r i d a d e s d e la c a r r e r a , deberán p a s a r po r el D e s p a c h o d e 
A lumnos a firmar las a c t a s rect i f icat ivas 

Arf 3°.- Protocolícese, p a s e p a r o su c o n o c i m i e n t o y e f e c t o s a las áreas 
c o r r e s p o n d i e n t e s y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE 
DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLUCION N 254/16 f) 

Por e l lo : 

t)rk. ALICIA SERVETTO 
/ DIRECTORA 

Cfintro de Estudios Aviniidos 
Universidad Nacional de Cárdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


